Nolite tangere christo s meos: z in pro
 phetis meis nolite malignari. **E**t vo
 cavit famem super terram: z omne firma
 mentum panis cōtriuuit. **M**isit ante eos
 virum: in seruū venundatus est ioseph.
Humiliauerunt in compedibus pedes
 eius: serū pertransijt anima eius: donec
 veniret verbum eius. **A**loquū domini
 inflāmauit eū: misit rex z soluit eum: prin
 ceps populorum z dimisit eum. **C**on
 stituit eum dominum domus sue: z prin
 cipem omnis possessionis sue. **U**t eru
 diret principes eius sicut semetipsum: et
 senes eius prudentiam doceret.
Intrauit israhel in egyptum: z ia
 cob accola fuit i terra cham. **E**t au
 xit populū suum vehementer: z firmauit
 eum super inimicos ei. **C**onuertit cor
 eorum vt odirent populum eius: z dolū
 facerent in seruos eius. **M**isit moysen
 seruum suum: aaron quem elegit ipsum.
Posuit in eis verba signorum suorum z
 prodigiorum: in terra cham. **M**isit tene
 bras z obscurauit: z non exacerbauit ser
 mones suos. **C**onuertit aquas eorū in
 sanguinem: z occidit pisces eorū. **A**di
 dit terra eorum ranas: in penetrabilibus

regnum ipsorum. **D**ixit et venit scinomia
 et scyniphes: in omnibus finibus eorum.
Posuit pluuias eorum gradinem: igne
 comburentem in terra ipsorum. **E**t per
 cussit vineas eorum et ficulneas eorum:
 et corruuit lignum finium eorum. **D**ixit
 et venit locusta et brucus: cuius non erat
 numerus. **E**t comedit omne fenum in
 terra eorum: et comedit omnem fructum
 terre eorum. **E**t percussit omne primo
 genitum in terra eorum: primicias omnis
 laboris eorum. **E**t eduxit eos cum ar
 gento et auro: et non erat in tribubus eoz
 infirmus. **L**etata est egyptus in profectioe
 eorum: quia incubuit tumor eorum super
 eos. **E**t expandit nubem in protectione
 eorum: et ignem vt luceret eis per nocte.
Petierunt et venit coturnix: et pane celi sa
 turauit eos. **D**isrupit petram et fluxerunt
 aque: abierunt in sicco flumina. **Q**uonia
 memor fuit verbi facti sui: quod habuit
 ad abraham puerum suum. **E**t eduxit
 populum suum in exultatione: et electos suos
 in leticia. **E**t dedit illis regiones gentium:
 et labores populorum possederunt. **U**t
 custodiant iustificationes eius: et lege eius
 requirant. **Psalmus. cv.**

kind. **U**nd er hat auf gefürt sein sein volck in der frolockung: vnd seine erwelten in d
 frewd. **U**nd er hat in geben die gegent der haiden: vnd sy habē belesen die arbeit
 der vöcker. **D**as sy behüten sein gerechtikaiten: vnd süchten sein gesatz.

Er hat gesprochē hunz
 mugk ist kōmen vnd die
 schnackē: in alle ire end.
Er hat geferzt ire regen
 in hagel: vñ das pūnend
 feur in ir erd. **U**nd hat
 geichlagē ire weingartē
 vnd ire feigenbaum: vnd
 hat zerknischt das holtz
 irer enden. **E**r hat ge
 sprochen vñnd ist kōmen
 der hewschreck vnd der
 kefer: des do was kain
 zal. **U**nd hat geessen al
 les hew in irer erde: vnd
 hat geessē alle frucht irer
 erd. **U**nd er hat geich
 lagē all erstg: purt in irer
 erd: die erste frucht aller
 irer arbeit. **U**nd er hat
 sy auf gefürt mit silber
 vnd gold: vnd kain kran
 cker was in iren geschlä
 chten. **E**gyptus ist erfre
 wet in ire anfgang: wān
 ir vorcht hat gerüet auff
 in. **E**r hat gestreckt die
 wolckē in ir beschirmūg
 vñnd das feur das es in
 leuchte durch die nacht.
Sy haben gebetten vnd
 ist kōmen das veldhūn:
 vnd hat sy erfater mit dē
 prot des himels. **E**r hat
 zerprochē den felsen vñ
 die wasser sind geflossen
 die flūs sind abgegange
 in die trükne. **W**ān er
 ist ingedenck seins haili
 gen worts: das er hat ge
 habt cñ abraham: sein
 E

Bekēnet dē herre
wān er ist güt: wān
sein parnhertzigkait ist
ewig. **W**er wirt reden
die gewält des herre: er
wirt machen hören alle
seine lob. **S**y sind sällig
die do behüßen dz vrtail
vñ tünd die gerechtikait
zn aller zeit. **H**erre ge-
denck vnser in dem wol-
gefallen deines volckes:
haimlich vns in deinem
hail. **B**esehen in der güt
hait deiner erwelten: ze-
frewen in der frewd dei-
ner haiden: das du wer-
dest gelobet mit deinem
erb. **W**ir haben gesün-
det mit vnsern vätē: wir
habē vnrecht getan wir
haben gewürckt die mis-
setat. **U**nser vätter ha-
bends nit verstanden in
egypten deine wunder:
noch habē gedacht der
menig deiner parnhertz-
igkait. **U**nd sy habē ge-
raitzt die auffsteigenden
in dz möz: das rot möz.
Und er wirt sy machen
behalten vmb sein namē
das er kund machte sein
gewalt. **U**nd er hat ge-
tailt das rot möz vnd ist
truckē worden: vñ er hat
sy aufgefñret in die ab-
gründ als in der wüste.
Und er wirt sy machen
behalten von der hande
der hassendē: vnd hat sy
erlöset von der hand des veinds. **U**nd hat bedeckt mit wasser die betribenden sy:
ainer aus in ist nit belibē. **U**nd sy haben gelaut sein wort: vnd haben gelobet sein
lob. **h**ier haben sy getan vnd haben vergessen seiner werck: vñ haben nit enthaltē
sein rat. **U**nd sy haben begeret die begerung in der wüste: vnd habē verücht got in

Confitemini domino quoniā bo-
nus: quoniam in seculā misericor-
dia eius. **Q**uis loquetur potentias do-
mini: auditas faciet omnes laudes eius.
Beati qui custodiūt iudicium: ⁊ faciunt
iusticiam in omni tēpore. **M**emento nri
domine in beneplacito populi tui: visita
nos in salutari tuo. **A**d videndum in
bonitate electorum tuorum: ad letanduz
in leticia gentis tue: vt lauderis cum be-
reditate tua. **P**eccauimus cum patrib⁹
nostris: iniuste egimus iniquitatem feci-
mus. **P**atres nostri in egypto nō intel-
lexerunt mirabilia tua: non fuerunt me-
mores multitudis misericordie tue. **E**t
irritauerunt ascendentes in mare: mare
rubrum. **E**t saluabit eos propter nomē
suum: vt notam faceret potentiam suam.
Et increpauit mare rubrum et exiccatus
est: et deduxit eos in abyssis sicut in de-
serto. **E**t saluabit eos de manu odien-
tiū: ⁊ redemit eos de manu inimici. **E**t
operuit aqua tribulātes eos: vnus ex eis
non remāsit. **E**t crediderunt in verbis
eius: ⁊ laudauerunt laudem eius. **Q**uoto
fecerunt oblitī sunt operū eius: non susti-
nuerunt cōsiliū eius. **E**t concupierūt

cōcupiscentiam in deserto: et tentauerunt
 deū in inaquoso. **¶** Et dedit eis petitionē
 ipsoꝝ: et misit saturitatem in animas eoz.
¶ Et irritauerunt moysen in castris: aaron
 sanctū dñi. **¶** **A**perta est terra et deglutiuit
 dathan: et operuit sup aggregationē aby/
 ron. **¶** Et exarsit ignis in synagoga eoz:
 flāma combussit peccatores. **¶** Et fecerūt
 vitulum in oreb: et adorauerūt sculptile.
¶ Et mutauerunt gloriā suam: in similitu/
 dinem vituli comedētis fenum. **¶** Obliti
 sunt deū qui saluabit eos: qui fecit mag/
 nalia in egypto mirabilia in terra cham:
 terribilia in mari rubro. **¶** Et dixit vt di/
 sperderet eos: si non moyses elect⁹ eius
 steteret: in confractioe in p̄spectu eius.
¶ Ut auerteret irā eius ne disperderet eos:
 et p̄ nihilo habuerit terra: et desiderabilē.
¶ Non crediderūt verbo eius: et murmu/
 rauerunt in tabernaculis suis non exau/
 dierunt vocem dñi. **¶** Et eleuauit manū
 suā sup eos: vt p̄sterneret eos i deserto.
¶ Et vt deciceret semen eoz in nationib⁹:
 et dispergeret eos in regiōibus. **¶** Et iniciati
 sunt beelphegor: et comederūt sacrificia
 mortuoz. **¶** Et irritauerūt euz in adinuēctio
 nib⁹ suis: et multiplicata est in eis ruina.